Consultar Nota de Ordem Bancaria Extra-Orgamentaria (NEX)
Critérios utilizados na consulta:

Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas

*Exercicio igual a 2020
Data do Documento maior igual a 01/03/2020
Data do Documento menor igual a 31/03/2020
cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301
Indicativo de Situacdo (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct® de Estorno) igual a NEX Normal

Exercicio| DatadaNEX| Fonte| Cédigo do Credor|Nome do Credor Histérico Valor do Pagamento

Repasse valor DETRAN retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em virtude de convenio, a titulo
ressarcimento de despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 referente

2020 02/03/2020 888 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO arrecadacdo dos meses FEVEREIRO/2019, prot 82695/2020 359.892,15
Ref. dev de valor pg no DAR 032/07.555.739-63 - Leildo Detran/MT: chassi 9C2KD0550BR519533-Renavam:

2020 04/03/2020 888 2020.00248-1|CARLOS HIROME ISHIBA 284264385- Placa: NJP-4381, Carlos Hirome Ishiba, CPF 851.265.191-15. Prot 32325/2020. 2.650,00
RENAINF. Valor referente repasse Multas Radar periodo 22 a 29/02/2020 para a SEMOB. Protocolo

2020 04/03/2020 888 1998.06066-0| FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO 90713/2020. 356.498,56
RENAINF. Valor referente repasse Multas Radar arrecadadas no periodo de 22/02/2020 a 29/02/2020.

2020 04/03/2020 888 2002.13308-9|PREFEITURA DE SINOP Protocolo 90734/2020. 53.269,79
REF DEV DE TX PG E NAO UTILIZADA, DAR 8028282723, LIANA BENTO MOURA, CPF 697.805.011-34.

2020 04/03/2020 240 2020.00535-7|LIANA BENTO MOURA PROT 59669/2020 73,11
REF DEVOLUCAO DE TX PG INDEVIDA QUE OCASIONOU A ARRECADAGAO EM DUPLICIDADE, DAR

2020 04/03/2020 240 2020.00719-8|LUCAS GABRIEL CORREIA DE LIMA 321114440532, LUCAS GABRIEL CORREIA DE LIMA, CPF 061.698.881-80. PROT 69972/2020. 376,91
Devolugédo de taxas pagas e ndo utilizadas, Antonio Raimundo Santos Silva, CPF n° 013.930.433-99,

2020 04/03/2020 640 2018.02706-3|ANTONIO RAIMUNDO SANTOS SILVA protocolo n° 261060/2018. 267,24
REF DEV DE MULTA PG EM DUPLICIDADE, DETRAN-111100-MTA1085321-6599/02, DAR 321089182369,

2020 04/03/2020 214 2020.00418-0|SANCHES & CIA LTDA SANCHES & CIA LTDA, CNPJ 34.035.140/0001-17. PROT 53196/2020 339,83
RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 288/2019. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1998.06066-0 [ FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO 91733/2020. 407.195,49
RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 300/2018. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.09998-0 [PREFEITURA DE CONFRESA 91627/2020. 6.957,49
RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas més de fevereiro/2020, convénio 006/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.08080-5[PREFEITURA DE COMODORO 91618/2020. 5.071,31
RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 008/2014. Protocolo
916/2020. Hist. Comp. : Protocolo 91627/2020. Usuério : Alex Batista da Costa Hist. Comp. : Corrigindo:

2020 05/03/2020 888 1995.11911-6 [PREFEITURA DE COLIDER Protocolo 91614/2020. Usuario : Alex Batista da Costa 4.227,74
RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 016/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.03537-0PREFEITURA DE CAMPO VERDE 91602/2020. 5.157,49
RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 018/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.00556-0 [ PREFEITURA DE CACERES 91590/2020. 20.386,47
RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 009/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.10744-4|PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS 91594/2020. 7.688,04
RENAINF. Valor referente Multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 001/2018. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.05789-7 |PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES 91582/2020. 706,52
RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 011/2015. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.02478-6 [PREFEITURA DE ALTA FLORESTA 91575/2020. 31.736,76
RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas més Fevereiro/2020, convénio 015/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.04344-6 [PREFEITURA DE AGUA BOA 91544/2020. 1.997,54
RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més Fevereiro/2020, convénio 007/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 2000.01848-7 |PREFEITURA DE PONTES E LACERDA 91676/2020. 13.648,77
RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 002/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.05787-0 | PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE 91668/2020.00 9.313,09

2020 05/03/2020 888 1995.02477-8 [ PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més fevereiro/2020. Protocolo 91660/2020. 18.265,12
RENAINF. Valor referente repasse multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 004/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.07559-3|PREFEITURA DE JUINA 91652/2020. 5.010,63
RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 011/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1999.00385-6 |[PREFEITURA DE JACIARA 91642/2020. 4.755,69
RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 010/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.06584-9 |[PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE 91635/2020. 2.986,83
RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 016/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 2002.13308-9| PREFEITURA DE SINOP 91697/2020. 19.454,66
RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 005/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.00552-8 | PREFEITURA DE RONDONOPOLIS 91691/2020. 276.958,99




RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 013/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1996.01499-7 [PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE 91683/2020. 49.603,25
RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 001/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.06874-0 | PREFEITURA DE SORRISO 91703/2020. 119.273,70
RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas Fevereiro/2020, Convénio 002/2014. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.02157-4| PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA 91709/2020. 73.163,24
RENAINF. Valor referente repasse Multas Arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 002/2015. Protocolo

2020 05/03/2020 888 1995.00553-6 | PREFEITURA DE VARZEA GRANDE 91719/2020. 351.371,48

SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E RENAINF. Valor referente repasse Multas arrecadadas més fevereiro/2020, convénio 004/2015. Protocolo

2020 05/03/2020 888 2011.04255-5|LOGISTICA 91726/2020. 293.561,69

2020 10/03/2020 240 1994.44158-8 | DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Devolugdo de desconto — LIQ n° 19301.0001.20.000571-7- EMP n°19301.0001.20.000440-1 142,59
Transferéncia dos valores referente aos rendimentos creditados em fevereiro/2020 na c/c 1041874-1 para

2020 09/03/2020 888 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO 1042803-8 11.275,00
Transferéncia dos valores referente aos rendimentos creditados em fevereiro/2020 na c/c 1042261-7 para UG

2020 09/03/2020 888 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO 0001 15.661,90
Ref. cobertura dos sequestros ocorridos no dia 04/02/2020 referente as sentencas judiciais, processo n®
8010270-84.2016.8.11.0007, TI/MT - Vara Civil de Alta Floresta, Autor: Volmir Alt, Réu: DETRAN- MT , Prot.

2020 09/03/2020 240 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO 60268/2020 678,13

2020 09/03/2020 240 2020.00604-3|LUCIANO LUIZ LOURENCO DA SILVA RESTITUICAO, devolucéo de taxa paga em duplicidade, DAR 321111174009 - protocolo 58051/2020 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicéo de taxa emissédo de CRV/CRLYV por néo ter sido utilizada. Protocolo

2020 09/03/2020 240 2020.00704-1|MATIAS BENEDITO FERNANDES NEGRAO 66520/2020. 226,9
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxas de liberacéo de gravame, laudo de vistoria/decalque e

2020 09/03/2020 240 2020.00715-5|BASSAN YOUSSEF EL RASSI emissdo de CRV/CRLYV por nédo terem sido utilizadas. Protocolo 78757/2020. 359,26
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxas de lacre placa, laudo de vistoria/decalque e reemisséo de

2020 09/03/2020 240 2020.00701-5|FIDEL CORREA DA SILVA CRLV com a original mantida. Protocolo 75563/2020. 167,66
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxas de lacre de placa, laudo de vistoria/decalque veiculo e

2020 09/03/2020 240 2020.00700-7 |REGINA MARIA MENDES CORREIA reemissdo de CRLV com a original mantida. Protocolo 64856/2020. 167,66
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de liberagdo de gravame, laudo de vistoria/decalque e

2020 09/03/2020 240 2014.00081-0| DESPACHANTE LIDER LTDA - ME emissdo de CRV/CRLV pagos em duplicidade. Protocolo 65667/2020. 359,26
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de licenciamento anual pago em duplicidade. Protocolo

2020 09/03/2020 240 2020.00797-1|XINGU MAQUINAS AGRICOLAS LTDA 67194/2020. 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restitui¢io de taxa de laudo de vistoria/decalque, emisséo de CRV/CRLV e

2020 09/03/2020 240 2020.00807-0|CLEONIR SENHORINO DOS SANTOS lacre placa pago em duplicidade. Protocolo 68272/2020. 289,93
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de licenciamento anual pago em duplicidade. Protocolo

2020 09/03/2020 240 2020.00808-9|JOSE DE ARIMATHEA VARJAO 74198/2020. 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de licenciamento anual pago em duplicidade. Protocolo

2020 09/03/2020 240 2020.00809-7 |PEDRO JOSE DA SILVA 59738/2020. 126,06
RESTITUIGAO. Valor referente restituigio de taxa de Licenciamento anual 2019/2020 pago em duplicidade.

2020 09/03/2020 240 2020.00800-3| MAURO CARVALHO DE SOUSA Protocolo 66289/2020. 252,12
RESTITUICAO. Valor referente restituigio de taxa de licenciamento anual 2020 pago em duplicidade.

2020 09/03/2020 240 2020.00799-6 | MILKA MARIA MOURA ISSA Protocolo 70758/2020. 126,06

2020 09/03/2020 888 2013.03892-1|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS RENAINF n® MT1975, autuador n® 102100-DETRAN-AL, protocolo n° 83137/2020. 259,15

2020 09/03/2020 888 2013.03892-1|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS RENAINF n°® MT1960, autuador n® 102100-DETRAN-AL, protocolo n°® 83129/2020. 104,01

TRANSERP - EMPRESA DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO RENAINF n° 0003164345, autuador n® 269690-TRANSERP-Empresa de Transito e Transp. Urbano de

2020 09/03/2020 888 2012.06415-3|DE RIBEIRAO PRETO S/A Ribeiréo Preto-SP S/A, protocolo n° 85848/2020. 1.389,60
RENAINF n°® MT00000121, autuador n® 269290-Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP, protocolo n®

2020 09/03/2020 888 2009.04270-5|PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE 85500/2020. 165,82
RENAINF n°® RPMT202001, autuador n° 267790-Progresso e Desenvolvimento Municipal Olimpia-SP,

2020 09/03/2020 888 2012.06463-3| PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL OLIMPIA protocolo n°® 85464/2020. 165,82
RENAINF n°® RPMT201912, autuador n° 267790-Progresso e Desenvolvimento Municipal Olimpia-SP,

2020 09/03/2020 888 2012.06463-3| PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL OLIMPIA protocolo n° 85460/2020. 104,01
RENAINF n°® RPMT201911, autuador n° 267790-Progresso e Desenvolvimento Municipal Olimpia-SP,

2020 09/03/2020 888 2012.06463-3| PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL OLIMPIA protocolo n°® 85456/2020. 165,82

2020 09/03/2020 888 2015.02764-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA RENAINF n° 0000005924, autuador n® 266390-Prefeitura de Limeira-SP, protocolo n° 85438/2020. 208,02
RENAINF n°® RPMT202002, autuador n° 266230-Prefeitura Municipal de Juqui&-SP, protocolo n® 85429/20520

2020 09/03/2020 888 2010.01898-7 |PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIA Hist. Comp. : Retificando: Ano correto é 2020. Usuario : Lucia Abbadia Leventi Duarte 104,01
Repasse n° 290670092003, Multas Renainf, autuador n® 290670, Prefeitura Municipal de Cuiaba-MT, referente

2020 10/03/2020 888 1998.06066-0| FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO ao més 02/2020, protocolo n° 100641/2020. 424,97
Repasse valor DETRAN retido das multas do RENAINF em virtude de legislagéo, a titulo ressarcimento de
despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 re dos meses agosto/2019,

2020 10/03/2020 888 1994.44158-8 | DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO setembro/2019, outubro/2019 e novembro/2019 pt 101050/20. 308
Repasse valor DETRAN retido das multas do RENAINF em virtude de legislagéo, a titulo ressarcimento de
despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 re dos meses agosto/2019,

2020 10/03/2020 888 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO setembro/2019, outubro/2019 e novembro/2019 pt 101050/20. 197.558,20
Repasse valor DETRAN retido das multas do RENAINF em virtude de legislagéo, a titulo ressarcimento de
despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 re dos meses agosto/2019,

2020 10/03/2020 888 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO setembro/2019, outubro/2019 e novembro/2019 pt 101050/20. 297.534,30




Repasse valor DETRAN retido das multas do RENAINF em virtude de legislagéo, a titulo ressarcimento de
despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 re dos meses agosto/2019,

2020 10/03/2020 888 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO setembro/2019, outubro/2019 e novembro/2019 pt 101050/20. 334.814,20
Repasse valor DETRAN retido das multas do RENAINF em virtude de legislagéo, a titulo ressarcimento de
despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 re dos meses agosto/2019,

2020 10/03/2020 888 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO setembro/2019, outubro/2019 e novembro/2019 pt 101050/20. 342.209,00

SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO

2020 10/03/2020 888 1996.00345-6 [ GROSSO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF ANTT008351 para o autuador 100. Protocolo 85971/2020. 911,76

2020 10/03/2020 888 2017.00437-1|MUNICIPIO DE VOTUPORANGA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT201911 para o autuador 272450. Protocolo 85938/2020. 528,98
Valor referente ao repasse RENAINF n® RPMT201912 para Orgédo Autuador n® 263230-MUNICIPIO DE

2020 10/03/2020 888 2016.04080-1 |MUNICIPIO DE CATANDUVA CATANDUVA-SP. Protocolo: 85379/2020. 165,82
Valor referente ao repasse RENAINF n® RPMT202002 para Orgdo Autuador n® 263010-PREFEITURA DE

2020 10/03/2020 888 2015.07948-8 | MUNICIPIO DE CANDIDO MOTA CANDIDO MOTA-SP. Protocolo: 85364/2020. 104,01
Valor referente ao repasse RENAINF n° 00119-MT para Orgéo Autuador n® 262910-EMPRESA MUNIC. DE

2020 10/03/2020 888 2009.04232-2|EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A |DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS-SP. Protocolo: 85352/2020. 207,98
Valor referente ao repasse RENAINF n° 00118-MT para Orgéo Autuador n® 262910-EMPRESA MUNIC. DE

2020 10/03/2020 888 2009.04232-2|EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A |DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS-SP. Protocolo: 85346/2020. 4.139,09

2020 10/03/2020 888 1995.09998-0 [PREFEITURA DE CONFRESA REPASSE, multas arrecadadas , més 12/2019 - protocolo 8087/2020 957,83
Valor referente ao repasse RENAINF n® RPMT201912 para Orgédo Autuador n® 262810-PREFEITURA

2020 10/03/2020 888 2009.05918-7 |PREFEITURA CAIEIRAS MUNICIPAL DE CAIEIRAS-SP. Protocolo: 85330/2020. 363,16

2020 10/03/2020 888 1995.09998-0 |PREFEITURA DE CONFRESA REPASSE, multas arrecadadas , més 11/2019, protocolo 601812/2019 765,04
Valor referente ao repasse RENAINF n° rpmt202002 para Org&o Autuador n° 262510-PREFEITURA

2020 10/03/2020 888 2013.03642-0|PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA-SP. Protocolo: 85322/2020. 183,29

2020 10/03/2020 888 2010.01898-7 |PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIA RENAINF n° RPMT202001, autuador n® 266230-Prefeitura Municipal de Juquia-SP, protocolo n° 85424/20520 104,01

2020 10/03/2020 888 1995.09998-0 |PREFEITURA DE CONFRESA REPASSE, multas arrecadadas , més 01/2020 - protocolo 44949/2020 2.581,37

2020 10/03/2020 888 2010.01898-7 |PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIA RENAINF n° RPMT201911, autuador n® 266230-Prefeitura Municipal de Juquia-SP, protocolo n® 85418/2020. 208,02

2020 10/03/2020 888 2009.04331-0|JACAREI PREFEITURA RENAINF n° 000000469, autuador n° 265890-Prefeitura Municipal de Jacarei-SP, protocolo n® 85409/2020. 269,25

2020 10/03/2020 888 2013.03664-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA REPASSE, Renainf n° MT00001035 , Org&o Autuador n® 261630 - protocolo 85319/2020 208,02

2020 10/03/2020 888 2009.05914-4 | SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 1320200101 para o autuador 271070. Protocolo 85927/2020. 28.015,16

2020 10/03/2020 888 2015.01265-0|MUNICIPIO DE ITATIBA RENAINF n° RPMT202002, autuador n® 265690-Prefeitura Municipal de Itatiba-SP, protocolo n® 85404/2020. 165,82

2020 10/03/2020 888 2010.03323-4|PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS RENAINFE. Valor referente repasse RENAINF 0000001297 para o autuador 270990. Protocolo 85916/2020. 571,18
RENAINF n° 692, autuador n® 254030-Secretaria Municipal de Transito e Transportes-MG, protocolo n®

2020 10/03/2020 888 2013.04472-5|SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES 83317/2020. 52.972,83

2020 10/03/2020 888 2010.00329-7 |PREFEITURA DE SAO CAETANO DO SUL RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001584 para o autuador 270770. Protocolo 85907/2020. 269,83

2020 10/03/2020 888 2009.08090-9 |PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00001484 para o autuador 270750. Protocolo 85900/2020. 257,37

2020 10/03/2020 888 2009.05920-9| COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO DE SANTOS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 022020MT01 para o autuador 270710. Protocolo 85895/2020. 4.275,82

2020 10/03/2020 888 2009.04271-3|PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MT00202002 para o autuador 270570. Protocolo 85885/2020. 1.036,60

2020 10/03/2020 888 2013.03892-1|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS RENAINF n°® MT1946, autuador n°® 102100-DETRAN-AL, protocolo n° 83124/2020. 104,01

2020 10/03/2020 888 2018.02102-2| MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202001 para o autuador 270470. Protocolo 85877/2020. 104,01

2020 10/03/2020 888 2018.02104-9 |[MUNICIPIO DE GUAIRA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT201912 para o autuador 264490. Protocolo 85394/2020. 104,01

2020 10/03/2020 888 2013.03667-6 |PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT202002 para o autuador 264250. Protocolo 85386/2020. 128,73
Valor referente ao repasse RENAINF n° RPMT202002 para Orgéo Autuador n° 261550-PREFEITURA

2020 10/03/2020 888 2014.03967-9|MUNICIPIO DE ARACATUBA MUNICIPAL DE ARACATUBA-SP. Protocolo: 85311/2020. 871,3
Valor referente ao repasse RENAINF n° RPMT202001 para Orgéo Autuador n° 261550-PREFEITURA

2020 10/03/2020 888 2014.03967-9 | MUNICIPIO DE ARACATUBA MUNICIPAL DE ARACATUBA-SP. Protocolo: 85305/2020. 756,61

2020 10/03/2020 888 2013.03892-1|DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS RENAINF n® MT1927, autuador n® 102100-DETRAN-AL, protocolo n° 83119/2020. 688,54
Valor referente ao repasse RENAINF n° RPMT201912 para Orgéo Autuador n° 261550-PREFEITURA

2020 10/03/2020 888 2014.03967-9| MUNICIPIO DE ARACATUBA MUNICIPAL DE ARACATUBA-SP. Protocolo: 85297/2020. 230,14
Valor referente ao repasse RENAINF n° MT00000063 para Org&o Autuador n® 261370-PREFEITURA

2020 10/03/2020 888 2009.04328-0|PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO MUNICIPAL DE AMPARO-SP. Protocolo: 85285/2020. 104,01
Valor referente ao repasse RENAINF n° RPMT202002 para Orgéo Autuador n° 261090-PREFEITURA

2020 10/03/2020 888 2011.00242-1|PREFEITURA DE AGUAS DE LINDOIA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA-SP. Protocolo: 85278/2020. 348,93

2020 10/03/2020 888 2009.04272-1|DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM Repasse RENAINF n° MT00000115, autuador n° 126200-DER-SP, protocolo n° 85254/2020. 149.896,49




Repasse RENAINF n° 20020613MT, autuador n® 126100- Secretaria da Fazenda-SP, protocolo n®

2020 10/03/2020 888 2013.03889-1| SECRETARIA DA FAZENDA 85247/2020. 7.199,71
2020 10/03/2020 888 2008.02752-4| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 2020000002 para o autuador 121100. Protocolo 83849/2020. 48.226,37
Repasse RENAINF n° SC00041117, autuador n® 125100-Fundo para melhoria da Seguranca Publica-SC,
2020 10/03/2020 888 2008.02794-1|FUNDO PARA MELHORIA DA SEGURANCA PUBLICA protocolo n°® 83865/2020. 25.733,53
2020 10/03/2020 888 2009.04334-5|DETRAN/RO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RO10484651 para o autuador 122100. Protocolo 83839/2020. 9.516,94
DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE Repasse RENAINF n° MT2020201, autuador n° 300-Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes-
2020 10/03/2020 888 2004.08441-7| TRANSPORTES-DNIT DNIT, protocolo n® 86016/2020. 1.483.929,12
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO Repasse RENAINF n° DPRF024459, autuador n® 100-Departamento de Policia Rodoviaria Federal - DPRF,
2020 10/03/2020 888 1996.00345-6 | GROSSO protocolo n° 86011/2020. 322.270,01
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR REPASSE, Renainf n° 0000038641, 6rgdo autuador n°® 116100 -protocolo 83660/2020 259,15
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO Repasse RENAINF n° DPRF024340, autuador n® 100-Departamento de Policia Rodoviaria Federal - DPRF,
2020 10/03/2020 888 1996.00345-6 | GROSSO protocolo n° 86006/2020. 319.229,10
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO Repasse RENAINF n® ANTT008404, autuador n°® 100-Departamento de Policia Rodoviaria Federal-DPRF,
2020 10/03/2020 888 1996.00345-6 | GROSSO protocolo n°® 85995/2020. 725,72
2020 10/03/2020 888 2009.01223-7|DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO [RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 2020000039 para o autuador 119100. Protocolo 83829/2020. 9.134,94
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR REPASSE, Renainf n° 0000038621 , érgdo autuador n® 116100 -protocolo 83650/2020 104,01
SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO Repasse RENAINF n® ANTT008379, autuador n°® 100-Departamento de Policia Rodoviaria Federal-DPRF,
2020 10/03/2020 888 1996.00345-6 [ GROSSO protocolo n® 85979/2020. 2.056,45
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000038456 para Orgéo Autuador n° 275350-MUNICIPIO DE
2020 10/03/2020 888 2008.02776-1|MUNICIPIO DE CURITIBA CURITIBA-PR. Protocolo: 83786/2020. 5.861,51
2020 10/03/2020 888 2011.00242-1|PREFEITURA DE AGUAS DE LINDOIA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT201912 para o autuador 261090. Protocolo 85273/2020. 104,01
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR REPASSE, Renainf n° 0000038614, 6rgéo autuador n® 116100-protocolo 83637/2020 165,82
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DO Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000038365 para Orgéo Autuador n° 116200-DER-PR. Protocolo:
2020 10/03/2020 888 2008.02754-0| PARANA 83764/2020. 45.718,24
Repasse RENAINF n° 00000000752, autuador n® 202550-Empresa Municipal de Transportes Urbanos-EMTU-
2020 10/03/2020 888 2008.02768-0| EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES URBANOS - E.M.T.U. AM, protocolo n° 83170/2020. 619,96
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038596 para o autuador 116100. Protocolo 83617/2020. 208,02
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR REPASSE, Renainf n° 0000038606, 6rgéo autuador n® 116100 -protocolo 83626/2020 943,27
SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRANSITO- [Repasse RENAINF n° 0000001149, autuador n°® 227850-Superintendéncia Municipal de Transporte e Transito -|
2020 10/03/2020 888 2013.02111-3|SMTT SMTT-AL, protocolo n° 83164/2020. 8.402,82
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR REPASSE, Renainf n° 0000038691, 6rgéo autuador n° 116100 -protocolo 83690/2020 104,01
SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRANSITO- [Repasse RENAINF n° 0000001238, autuador n° 227850-Superintendéncia Municipal de Transportes e
2020 10/03/2020 888 2013.02111-3|SMTT Transito-SMTT-AL, protocolo n° 83159/2020. 2.344,15
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR REPASSE, Renainf n° 0000038680, 6rgéo autuador n° 116100 -protocolo 83683/2020 881,46
DER/AL - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO
2020 10/03/2020 888 2010.00330-0|ESTADO DE ALAGOAS Repasse RENAINF n° 0000003221, autuador n® 102200-DER-AL, protocolo n°® 83149/2020. 259,15
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038576 para o autuador 116100. Protocolo 83607/2020. 1.121,52
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR REPASSE, Renainf n° 00000038670, 6rgéo autuador n® 116100-protocolo 83679/2020 1.711,79
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR REPASSE, Renainf n° 000038660, 6rgéo autuador n® 116100 -protocolo 83666/2020 424,97
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038557 para o autuador 116100. Protocolo 83598/2020. 7.724,42
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038537 para o autuador 116100. Protocolo 83591/2020. 1.572,89
2020 10/03/2020 888 2009.01174-5|PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM REPASSE, Renainf n® 112300, 6rgdo autuador n°® 205350-protocolo 83450/2020 730,11
2020 10/03/2020 888 2009.08086-0| PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENCAO REPASSE, Renainf n® 112322, érgdo autuador n® 205670 -protocolo 83461/2020 237,84
2020 10/03/2020 888 2011.02980-1|PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA REPASSE, Renainf n® 112344, 6rgdo autuador n® 205710-protocolo 83468/2020 259,15
2020 10/03/2020 888 2010.03686-1| DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO REPASSE, Renainf n® PB20000239, érgéo autuador n® 115100-protocolo 83496/2020 165,82
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038518 para o autuador 116100. Protocolo 83583/2020. 424,97
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA DE
2020 10/03/2020 888 2008.02767-2|BELEM RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 111939 para o autuador 204270. Protocolo 83367/2020. 1.862,20
2020 10/03/2020 888 2008.03116-5|CASTANHAL PREFEITURA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 112174 para o autuador 204470. Protocolo 83388/2020. 331,64
2020 10/03/2020 888 2009.01417-5|PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 112196 para o autuador 204710. Protocolo 83413/2020. 684,12
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTES
2020 10/03/2020 888 2017.05615-9|RODOVIARIO DE ITUPIRANGA - AMTI RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 112212 para o autuador 204710. Protocolo 83422/2020. 363,16
2020 10/03/2020 888 2009.00601-6 | JACUNDA PREFEITURA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 112222 para o autuador 204750. Protocolo 83434/2020. 165,82
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000038342 para Orgéo Autuador n° 116100-DETRAN-PR.
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Protocolo: 83534/2020. 3.727,43
Valor referente ao repasse RENAINF n° 0000038420 para Orgéo Autuador n° 116100-DETRAN-PR.
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9| DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Protocolo: 83544/2020. 3.122,17




Valor referente ao repasse RENAINF n°® 0000038475 para Orgéo Autuador n® 116100-DETRAN-PR.

2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Protocolo: 83551/2020. 330,48
2020 10/03/2020 888 2019.02153-0|MUNICIPIO DE ITUIUTABA pagamento renainf 152 oa 2468300 munic ituiututabapt 83298/20 104,01
2020 10/03/2020 888 2010.03686-1|DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF PB20000281 para o autuador 115100. Protocolo 83501/2020. 2.432,30
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE DE Valor referente ao repasse RENAINF n°® 0000000672 para Orgéo Autuador n® 243710-AUT. MUN. DE
2020 10/03/2020 888 2013.04471-7|CONTAGEM - TRANSCON TRANSITO E TRANSPORTES DE CONTAGEM-MG. Protocolo: 83286/2020. 675,19
2020 10/03/2020 888 2010.03686-1|DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO RENAINF. Valor referente repasse RENAINF PB20000331 para o autuador 115100. Protocolo 83512/2020. 259,15
EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRANSITO - Valor referente ao repasse RENAINF n° 618 para Orgéo Autuador n° 241330-EMPRESA MUNIC. DE
2020 10/03/2020 888 2015.01635-4| TRANSBETIM TRANSP. E TRANSITO-TRANSBETIM-MG. Protocolo: 83264/2020. 104,01
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038490 para o autuador 116100. Protocolo 83559/2020. 3.260,03
2020 10/03/2020 888 2014.07823-2| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO _[Repasse RENAINF n° ES00334874, autuador n° 108100-DETRAN-ES, protocolo n° 83210/2020. 1.118,59
2020 10/03/2020 888 2007.00792-9 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 0000038507 para o autuador 116100. Protocolo 83575/2020. 2.243,04
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA DE
2020 10/03/2020 888 2008.02767-2|BELEM RENAINF. valor referente repasse RENAINF 111868 para o autuador 204270. Protocolo 83352/2020. 5.045,44
2020 10/03/2020 888 2008.02765-6 | DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO DISTRITO FEDERAL Repasse RENAINF n° 0000033013, autuador n°® 107100-DETRAN-DF, protocolo n° 83195/2020. 315.974,25
2020 10/03/2020 888 2008.04424-0| PREFEITURA DE CANAA DOS CARAJAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 111988 para o autuador 200480. Protocolo 83342/2020. 269,83
2020 10/03/2020 888 2008.02761-3| DETRAN-PA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 111954 para o autuador 114100. Protocolo 83331/2020. 1.430,73
Repasse n° 298710042003, Multas Renainf, autuador 298710-Prefeitura Municipal de Primavera do Leste-MT,
2020 10/03/2020 888 1996.01499-7 |PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE referente ao més 02/2020, protocolo n° 100674/20220. 1.991,27
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO
2020 10/03/2020 888 2008.00560-1|SUL RENAINF. Valor referente repasse RENAINF MS20200046 para o autuador 112100. Protocolo 83325/2020. 34.774,41
Repasse n° 289990032003, Multas Renainf, autuador n® 289990, Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda-
2020 10/03/2020 888 2000.01848-7|PREFEITURA DE PONTES E LACERDA MT, referente ao més 02/2020, protocolo n® 100667/2020. 402,79
Repasse n° 291770112003, Multas Renainf, autuador n® 291770, Prefeitura Municipal de Mirassol D'oeste-MT,
2020 10/03/2020 888 1995.05787-0 [ PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE referente ao més 02/2020, protocolo n° 100659/2020. 79,28
2020 10/03/2020 888 2018.04310-7 [MUNICIPIO DE POCOS DE CALDAS RENAINF. Valor referente repasse RENAINF 230 para o autuador 250350. Protocolo 83310/2020. 259,15
Repasse n° 299250022003, Multas Renainf, autuador n® 299250, Prefeitura Municipal de Lucas Rio Verde-MT,
2020 10/03/2020 888 1995.02477-8 | PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE referente ao més 02/2020, protocolo n° 100652/2020. 2.451,49
Repasse n° 290950102003, Multas Renainf, autuador n® 290950, Prefeitura Municipal de Jaciara-MT,
2020 10/03/2020 888 1999.00385-6 [PREFEITURA DE JACIARA referente ao més 02/2020, protocolo n° 100648/2020. 118,82
Repasse n° 201310192002, Multas Renainf, autuador n® 201310, Prefeitura Municipal de Confresa-MT,
2020 10/03/2020 888 1995.09998-0 |[PREFEITURA DE CONFRESA referente ao més 02/2020, protocolo n° 100622/2020. 437,37
Repasse n° 201310192002, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n°® 201310, Prefeitura de Confresa-MT,
2020 10/03/2020 888 1995.09998-0 |[PREFEITURA DE CONFRESA referente ao més 01/2020, protocolo n° 100546/2020. 490,69
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E Repasse n° 111200172003, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n® 111200-SINFRA-MT, referente ao més
2020 10/03/2020 888 2011.04255-5|LOGISTICA 02/2020, protocolo n°® 100707/2020. 19.025,70
Repasse n° 291850142003, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n°® 291850, Prefeitura Municipal de Tangara
2020 10/03/2020 888 1995.02157-4|PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA da Serra-MT, referente ao més 02/2020, protocolo n° 100692/2020. 1.831,64
Repasse n° 299070132003, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n® 299070, Prefeitura Municipal de Sorriso-
2020 12/03/2020 888 1995.06874-0 | PREFEITURA DE SORRISO MT, referente ao més 02/2020, protocolo n® 100685/2020. 12.250,04
Repasse n° 29151012203, Multas Renainf, para érgdo autuador n® 291510, Prefeitura Municipal de
Rondonépolis-MT, referente ao més 02/2020, protocolo n°® 100677/2020. Hist. Comp. : RETIFICANDO N°
2020 12/03/2020 888 1995.00552-8 | PREFEITURA DE RONDONOPOLIS REPASSE: 291510122003. Usudrio : Lucia Abbadia Leventi Duarte 56.069,66
Repasse n° 298830082003, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n° 298830, Prefeitura Municipal de
2020 12/03/2020 888 1995.08080-5[PREFEITURA DE COMODORO Comodoro-MT, referente ao més 02/2020, protocolo n° 100540/2020. 79,27
Repasse n° 297790072003, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n°® 297790, Prefeitura Municipal de Campo
2020 12/03/2020 888 1995.03537-0 | PREFEITURA DE CAMPO VERDE Verde-MT, referente ao més 02/2020, protocolo n° 100535/2020. 466,28
Repasse n° 297770012003, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n°® 297770, Prefeitura Municipal de Campo
2020 12/03/2020 888 1995.10744-4 | PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS Novo do Parecis-MT, referente ao més 02/2020, protocolo n° 100527/2020. 379,85
Repasse n° 290470062003, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n® 290470, Prefeitura Municipal de Céaceres -
2020 12/03/2020 888 1995.00556-0 [PREFEITURA DE CACERES MT, referente ao més 02/2020, protocolo n® 100520/2020. 544,16
Repasse n° 289870052003, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n® 289870, Prefeitura Municipal de Alta
2020 12/03/2020 888 1995.02478-6 [PREFEITURA DE ALTA FLORESTA Floresta-MT, referente ao més 02/2020, protocolo n® 100508/2020. 4.131,10
Repasse n° 291670152003, Multas Renainf, para 6rgéo autuador n°® 291670, Prefeitura Municipal de Varzea
2020 12/03/2020 888 1995.00553-6 [PREFEITURA DE VARZEA GRANDE Grande -MT, referente ao més 02/2020, protocolo n° 100702/2020. 13.166,94
REF DEV DE TX PG E NAO UTILIZADA, DAR 321114645002, JOENY HEMILIA CUNHA MACIEL, CPF
2020 13/03/2020 240 2020.00533-0|JOENY HEMILIA CUNHA MACIEL 713.657.291-68. PROT 56973/2020 132,36
REF DEV DE TX PG E NAO UTILIZADA, DAR 321102618188 (R$ 73,11) E DAR 321102622290 (R$
2020 13/03/2020 240 2004.02981-5|FLAVIO ROBERTO DE AZEVEDO 31,51), FLAVIO ROBERTO DE AZEVEDO, CPF 381.602.856-04. PROT 67279/2020 104,62
REF DEV DE TX PG INDEVIDA CONF DECLARAGAO DO SERVIDOR, DAR 321114369218, CARLOS
2020 13/03/2020 240 2020.00605-1|CARLOS FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR FRANCISCO DE OLIVEIRA JUNIOR, CPF 971.590.331-91. PROT 59138/2020. 31,51




REF DEV DE TX PG E NAO UTILIZADA, DAR 321055099396, GENIVAL FERREIRA ROCHA, CPF

2020 13/03/2020 240 2020.00430-1|GENIVAL FERREIRA ROCHA 427.283.712-53. PROT 43073/2020 132,36
REF DEV DE TX PG E NAO UTILIZADA, DAR 321053510730, JENIFFER DA SILVA ROSA RICARDO, CPF

2020 13/03/2020 240 2020.00593-4 | JENIFFER DA SILVA ROSA RICARDO 058.774.211-90. PROT 66352/2020 73,11

2020 13/03/2020 240 2020.00663-9 | DENISE LOURENCO DE OLIVEIRA Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 321138608280, protocolo n° 71994/2020. 40,34

2020 13/03/2020 240 2020.00662-0| CLEMIR DA SILVA Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 320924199150, protocolo n° 56775/2020. 104,63

2020 13/03/2020 240 2002.12385-7 | CLEONICE APARECIDA DE SOUZA Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 320988036790, protocolo n° 38564/2020. 104,63

2020 13/03/2020 240 2000.10074-4|MARIA TEREZINHA LEANDRO Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 321074462174, protocolo n° 58923/2020. 104,63

2020 13/03/2020 240 2013.01307-2|CARLOS ALBERTO GUAPO Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 321033435709, protocolo n° 51996/2020. 104,63

2020 13/03/2020 240 2020.00708-2|JOSE FERNANDO SANCHEZ SABINO Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 320940109410, protocolo n°® 68402/2020. 104,63

2020 13/03/2020 240 2020.00707-4|MARIA CLARA SILVA VILELA Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 321072322413, protocolo n° 72860/2020. 104,63

2020 13/03/2020 240 2020.00698-1|RITA DE CASSIA BERNARDO DA SILVA Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 321097158439, protocolo n° 67935/2020. 104,63

2020 13/03/2020 240 2020.00713-9|RENATA CORREIA DE MOURA Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 321059897360, protocolo n® 59757/2020. 104,63

2020 13/03/2020 240 2020.00710-4|LUIZ DE LIMA COSTA Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 321120744467, protocolo n° 61335/2020. 104,63

2020 13/03/2020 240 2020.00706-6 |[NILTON PEREIRA DE ASSUNCAO Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 321097173314, protocolo n°® 67941/2020. 104,63
Devolugao de taxa paga em duplicidade, DAR n° 320918032664, Thiago da Silva e Cia LTDA, CNPJ

2020 13/03/2020 240 2020.00066-5| THIAGO DA SILVA E CIA LTDA 13.187.333/0001-13, protocolo n® 2945/2020. 267,24
Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de MARCO/2020 para SEMOB valor R$ 392.890,22. Prot

2020 13/03/2020 888 1998.06066-0 [FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO 106218/2020 392.890,22
Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de MARCO/2020 para PREF. SINOP valor R$ 70.776,55. PROT

2020 13/03/2020 888 2002.13308-9 [PREFEITURA DE SINOP 106226/2020 70.776,55

2020 13/03/2020 240 2020.00884-4| SOLANGE TEREZINHA DOS SANTOS Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 320934654810, protocolo n°® 72175/2020. 126,06
Devolugao de taxa paga em triplicidade, DAR n° 321003181830, protocolo n® 84092/2020. Hist. Comp. :

2020 13/03/2020 240 2020.00949-2 | JAKELINE MARCIANA DE ALMEIDA RETIFICANDO: Onde se |é Triplicidade, leia-se duplicidade. Usuério : Lucia Abbadia Leventi Duarte 126,06

2020 13/03/2020 240 2020.00941-7|WALTENCIR DE SOUZA PAIVA Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321102201783, protocolo n® 73070/2020. 604,73

2020 13/03/2020 240 2020.00927-1|RELLISSON ANDREI NOGUEIRA Devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321146009195, protocolo n® 69569/2020. 289,93

2020 13/03/2020 240 2020.00889-5|ANTONIO RODRIGUES DO NACIMENTO Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 320935403357, protocolo n® 78584/2020. 126,06

2020 13/03/2020 240 2020.00923-9|CRISTIANO TIAGO JORGE Devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321151769593, protocolo n® 71198/2020. 249,59

2020 13/03/2020 240 2020.00952-2|FLAVIA MARTELLI BORGES EIRELI EPP Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 320955386806, protocolo n® 72416/2020. 126,06

2020 13/03/2020 240 2020.00952-2 |FLAVIA MARTELLI BORGES EIRELI EPP Devolucdo de taxa paga em triplicidade, DAR n° 320929273412, protocolo n® 72042/2020. 252,12

2020 13/03/2020 888 2017.02173-8| MUNICIPIO DE NOVA LIMA REPASSE, Renainf n°® 000000189, drgédo autuador n® 248950, protocolo 32183/2020 106,29

2020 13/03/2020 240 2020.00924-7 |DIEGO ROBERTO KOVALESKI Devolugdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321103257359, protocolo n® 67491/2020. 126,06
RENAINF. Valor referente repasse para o DENATRAN do valor a que se refere o Anexo Il da portaria 03/2004
de 11/03/2004 do DENATRAN, retido das multas registradas no RENAINF arrecadadas em Fevereiro/2020.

2020 13/03/2020 888 2002.21276-0| DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO Protocolo 109797/2020. 104.654,35
RENAINF. Valor referente repasse FUNSET do percentual a que se refere o ANEXO Il da portaria 03/2004 de
11/03/2004 DENATRAN, retido das multas arrecadadas pelo DETRAN/MT em fevereiro/2020. Protocolo

2020 13/03/2020 888 2002.21276-0 DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO 109760/2020. 453.490,85

2020 13/03/2020 240 2020.01061-1|LUIZ CARLOS MELCHIOR Referente a taxa paga em duplicidade, DAR n° 321196656100, protocolo n® 82750/2020. 249,59

2020 13/03/2020 240 2020.01048-2|JUNIOR MACHADO RESENDE Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321017497495, protocolo n® 93675/2020. 504,24

2020 13/03/2020 240 1996.04240-0 [ DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321186055830, protocolo n® 100241/2020. 226,9

2020 13/03/2020 240 2012.08955-5|L G LOCADORA DE VEICULOS LTDA Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321189711304, protocolo n°® 84745/2020. 126,06

2020 13/03/2020 240 2020.01064-4 |ELIANA FERREIRA DA SILVA ANTUNES Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321055229940, protocolo n® 79715/2020. 126,06

2020 13/03/2020 240 2020.01066-0|NEUZA DE ALMEIDA OLIVEIRA Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321130009425, protocolo n® 94008/2020. 126,06

2020 13/03/2020 240 2020.00984-0 |KEILA MARIA DE SANTANA Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 320790834700, protocolo n® 632301/2019. 195,39
RENAINF. Valor referente repasse multas radar periodo 08 a 14 de margo/2020 para a prefeitura de SINOP.

2020 17/03/2020 888 1998.06066-0| FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO Protocolo 117836/2020. 386.525,06
Devolugédo de taxa paga indevida, que ocasionou a arrecadagao em duplicidade, DAR n° 9932830556,

2020 17/03/2020 240 2020.00709-0 | GEISE MARIANA DE MIRANDA protocolo n° 70614/2020. 126,06

2020 18/03/2020 888 2014.00716-5|MUNICIPIO DE HORTOLANDIA RENAINF. Valor referente repasse RENAINF RPMT 202002 para o autuador 229510. Protocolo 85266/2020. 104,01

2020 18/03/2020 888 2008.03980-8 |PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS REPASSE, Renainf n® 112373, 6rgéo autuador n° 205950 -protocolo 83480/2020 1.111,35

2020 20/03/2020 888 2010.05814-8 |PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA RENAINF n° 0000002448, autuador n® 268750-Prefeitura Municipal de Piracicaba, protocolo n° 85481/2020. 797,65
RENAINF n°® RPMT202002, autuador n° 267790-Progresso e Desenvolvimento Municipal Olimpia-SP,

2020 20/03/2020 888 2012.06463-3| PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL OLIMPIA protocolo n°® 85469/2020. 208,02
RESTITUIGAO. Valor referente restituicio de taxa de licenciamento anual 2020 pago em duplicidade.

2020 20/03/2020 240 2020.01110-1|JOSE PEDRO DOS SANTOS Protocolo 77148/2020. 126,06
RESTITUIGAO. Valor referente restituicio de taxa de renovagio e emissdo de CNH pago em duplicidade.

2020 20/03/2020 240 2020.01063-6 |ELAINE PORTO DOS SANTOS MOREIRA Protocolo 86172/2020. 132,36
RESTITUIGAO. Valor referente restituicio de taxa de licenciamento anual 2020 pago em duplicidade.

2020 20/03/2020 240 2013.04474-1|VANESSA REGINA RONCHI Protocolo 85853/2020. 126,06
RENAINF. Valor referente repasse multas radar periodo 08 a 14 de margo/2020 para prefeitura de SINOP.

2020 20/03/2020 888 2002.13308-9 |PREFEITURA DE SINOP Protocolo 117852/2020. 74.319,87

2020 20/03/2020 240 2020.00606-1|CLEYTON SOUZA PIAGE Devolugdo de taxa paga e ndo utilizada, DAR n°® 32112761494, protocolo n° 67651/2020. 104,63




RESTITUICAO. Valor referente restituigdo de multa DETRAN -111100-BPM0498299-5452/05 paga em

2020 20/03/2020 214 2019.04721-1|GRANLIDER TRANSPORTES E AGENCIAMENTO DE CARGAS LTDA |duplicidade. Protocolo 89540/2020. 156,18
RESTITUICAO. Valor referente restituicao de taxa de entrega de CRLV pelo correios por néo ter sido utilizada.

2020 20/03/2020 240 2015.03303-8|JOAO BATISTA MAIA Protocolo 47168/2020. 22,69
Repasse Multas RADAR, periodo de 15 a 21 de MARGCO/2020, PREF. de SINOP, valor R$ 65.959,85,

2020 24/03/2020 888 2002.13308-9 [PREFEITURA DE SINOP protocolo n° 129745/2020. 65.959,85
Repasse Multas RADAR, periodo de 15 a 21 de MARGC0/2020, para SEMOB, valor R$ 356.011,34, protocolo

2020 24/03/2020 888 1998.06066-0 [FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO n° 129739/2020. 356.011,34

2020 25/03/2020 888 2018.02134-0|MUNICIPIO DE ARAXA Repasse RENAINF n° 246, autuador n® 240790-Municipio de Araxa-MG, protocolo n° 83253/2020. 3.933,20

2020 25/03/2020 888 2018.01316-1|MUNICIPIO DE ALFENAS-MG Repasse RENAINF n° 191, autuador n® 240310-Municipio de Alfenas-MG, protocolo n°® 83245/2020. 510,12

DER/MG - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO

2020 25/03/2020 888 2011.02794-7|ESTADO DE MINAS GERAIS Repasse RENAINF n° 0000002741, autuador n® 113200-DER-MG, protocolo n° 83230/2020. 23.351,27

2020 25/03/2020 888 2008.02756-7| DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIAS Repasse RENAINF n° 0000152853, autuador n® 109100-DETRAN-GO, protocolo n® 83222/2020. 210.327,58
Referente ajuste de saldo remanescente em contas de convénio 01942 e 01327 e transferéncia para conta

2020 27/03/2020 888 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO especial 04055 e 04054, respectivamente. 385

2020 31/03/2020 240 2020.01065-2|NEUZA MARIA CARNIEL MERCEARIA ME Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321091216844, protocolo n° 82712/2020. 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituigéo de taxa de licenciamento anual 2020 devido ter sido emitida

2020 31/03/2020 240 2020.01046-6 |[JOSIMAR DOS SANTOS GUIMARAES indevidamente. Protocolo 82608/2020. 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituigio de taxa de inclusdo de gravame e emisséo de CRV/CRLYV por ter

2020 31/03/2020 240 2002.14729-2|OSWALDO MARQUES -CB BM sido emitidas indevidamente. Protocolo 77401/2020. 336,57
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de renovagéo e emissédo de CNH por néo ter sido utilizada.

2020 31/03/2020 240 2020.00931-1 [DAVI DIAS DE LIMA PERALTA Protocolo 69137/2020. 132,36
RESTITUICAO. Valor referente restituicao de taxa de primeira habilitagio e emissdo de CNH por néo ter sido

2020 31/03/2020 240 2020.00935-2 | LEANDRO ROGRIGUES utilizada. Protocolo 75366/2020. 172,7
RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de multa DETRAN-111100-BPM0356107-6599/02 deferido pela

2020 31/03/2020 214 2008.02524-6| AMILTON CESAR AFONSO JARI. Protocolo 83998/2020. 296,4
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de Primeira habilitacdo, Emisséo de CNH e acesso ao

2020 31/03/2020 240 2020.01041-5|DEYREK MARQUES COSTA sistema RENACH pagas em duplicidade. Protocolo 100718/2020. 195,39
RESTITUICAO. Valor referente restitui¢io de licenciamento anual 2020 pago em duplicidade. Protocolo

2020 31/03/2020 240 2004.03255-7 |[BENEDITO MENDONCA COSTA - PM 107762/2020. 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de licenciamento anual 2020 pago em duplicidade.

2020 31/03/2020 240 2020.01197-7|HELIO AVES BATISTA Protocolo 107569/2020. 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de alteracio de dados por néo ter sido utilizada. Protocolo

2020 31/03/2020 240 2020.01133-0LEANDRO BARBOSA DO PRADO 80515/2020. 73,11
RESTITUICAO. Valor referente restituicéo de taxa de laudo de vistoria/decalque e emissdo de CRV/CRLV

2020 31/03/2020 240 2020.01186-1|LUCINEIA DIAS DE SOUZA BARBIERI atualizada pago em duplicidade. Protocoolo 85137/2020. 249,59
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de primeira habilitagdo, Emissédo de CNH e acesso ao

2020 31/03/2020 240 2020.01183-7|ELIELSON LIMA DOS SANTOS sistema RENACH pago em duplciidade. Protocolo 91947/2020. 195,39
RESTITUICAO. Valor referente restituigio de taxa de licenciamento anual 2020 pago em duplicidade.

2020 31/03/2020 240 2020.01194-2 |FREDERICO DORE FRANCK Protocolo 103859/2020. 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituigio de taxa de entreha de CRLV pelos correios por néo ter sido

2020 31/03/2020 240 2015.03303-8| JOAO BATISTA MAIA utilizada. Protocolo 47163/2020. 22,69

2020 31/03/2020 240 2020.00886-0|JOELMA ANZIL DE FRANCA Devolucdo de taxa paga e néo utilizada, DAR n° 321116427690, protocolo n® 74654/2020. 40,34

2020 31/03/2020 240 2020.01286-8|GENIVALDO SILVA DE ABREU Devolugdo de taxa indevida, DAR n° 321212046839, protocolo n® 114712/2020. 126,06

2020 31/03/2020 240 2020.01289-2|LUCIANO NERY LIMA Devolucdo de taxa paga em duplicidade, DAR n° 321208902572, protocolo n° 112881/2020. 126,06

2020 31/03/2020 214 2020.01321-1|GEDEON MARTINS DE BRITO Devolugdo de multa paga em duplicidade, DAR n° 321170514368, protocolo n® 102811/2020. 197,92
RESTITUICAO. Valor referente restituicéo de taxa de renovagdo CNH e emisséo documento de habilitagéo

2020 31/03/2020 240 2020.01251-5|NOEMIA STUBE HUBNER MT 619447346 por néo ter sido utilizada. Protocolo 3685540/2015 115,5
RESTITUIGAO. Valor referente restituigéo de taxa de reemisséo de CRLV com a original mantida 2019.

2020 31/03/2020 240 2020.00805-4 | EDVALDO ANTONIO BEDENASKI Protocolo 64320/2020. 104,63

2020 31/03/2020 240 2020.00888-7|LEANDRO DALASTRA MOURA RESTITUICAO Valor referente restituicio taxa Lacre placa por nao ter sido utilizada. Protocolo 75329/2020. 40,34
RESTITUIGAO. Valor referente restituicio de taxa de lacre placa por n&o ter sido utilizada. Protocolo

2020 31/03/2020 240 2020.01095-4 [ JUELITON ANUNCIACAO DE MAGALHAES 76064/2020. 40,34
RESTITUIGAO. Valor referente restituicio de taxa de licenciamento anual 2020 paga em duplicidade.

2020 31/03/2020 240 2020.01262-0|IARA SOARES SANTOS Protocolo 95024/2020. 126,06
RESTITUIGAO. Valor referente restituicio de taxa de Licenciamento anual 2019 e 2020 pago em duplicidade.

2020 31/03/2020 240 2020.01260-4 | DIRELMA RAQUEL DE OLIVEIRA CAYRES Protocolo 97157/2020. 252,12
RESTITUIGAO. Valor referente restituicio taxa de licenciamento anual 2020 pago em duplicidade. Protocolo

2020 31/03/2020 240 2000.15402-0|ELY RONDON DE ALMEIDA 107779/2020. 126,06
RESTITUIGAO. Valor referente restituicio de taxa de Licenciamento anual 2020 pago em duplicidade.

2020 31/03/2020 240 2020.01264-7 |DIOGENES MARTINS DA SILVA Protocolo 97774/2020. 126,06
RESTITUICAO. Valor referemte restituicdo de taxa de licenciamento anual pago em duplicidade. Protocolo

2020 31/03/2020 240 2020.01253-1|LUIZ ELDI FROEHLICH JUNIOR 62365/2020. 126,06
RESTITUICAO. Valor referente restituicio de taxa de lacre placa por n&o ter sido utilizada. Protocolo

2020 31/03/2020 240 2020.01108-1|SERGIO ALVES DA SILVA 91892/2020. 40,34




RESTITUICAO. Valor referente restituicéo de taxa de lacre placa por néo ter sido utilizada. Protocolo

2020 31/03/2020 240 2020.01099-7|EDSON SILVA CALIXTO 101965/2020. 40,34
2020 31/03/2020 240 2020.01108-1|SERGIO ALVES DA SILVA RESTITUICAO. Valor referente restituicdo de taxa de lacre placa que néo foi utilizaza. Protocolo 91888/2020. 40,34
Repasse valor DETRAN- MT , retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em virtude de convénio, a titulo de
ressarcimento de despesas administrativas com multas a ser transferido da fonte 888 para fonte 240,
2020 31/03/2020 888 1994.44158-8| DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO arrecadacéo do més 02/2020- protocolo 133480/2020 290.064,10

9.206.711,29




